MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 1492 DE 04 DE DEZEMBRO DE 2017.

Designa o Procurador de Justiça JOSÉ
FIRMO REIS SOUS para responder pela
Procuradoria -Geral de Justiça do Distrito
Federal e Territórios, no período de 30 de
dezembro de 2017 a 7 de janeiro de 2018.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93 e,

CONSIDERANDO o teor do Tabularium n°08191.126612/2017-90,

RESOLVE:

Designar o Procurador-cke Justiça JOSÉ FIRMO REIS SOUB para responder pela
Procuradoria -Geral de Justiça dó„ Distrito Federal e Territórios, no periodo de 30 40
dezembro de 2017 a 7 de janóiro de 2018, sem prejuizo de suas atuais designações.

Dê-se,Ciência, ra-se e publique-se.

)
LEON-AIM -0-14-0SCUE BESSA

G:\Portrtf\PORTARIAS 2017 \Designa JOSE FIRMO para responder pela PG.1 no recesso 2017-2018.doc

Publicatio ern s. k4112j
Esta cópia confere corn o original

LU

t7:1-
"•••,.

L.)

or

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.189, 14 DE DEZEMBRO DE 2017.